[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ № 211
от 05.09.2012 г.

О подвозе учащихся

в общеобразовательные учреждения

Краснопартизанского муниципального

района в 2012 – 2013 учебном году
На основании Постановления администрации Краснопартизанского муниципального района Саратовской области № 179 от 03.09.2012 г. «О подвозе учащихся в общеобразовательные учреждения Краснопартизанского муниципального района в 2012-2013учебном году» и в целях обеспечения доступности образования, чёткого функционирования общеобразовательных учреждений и профилактики травматизма на дорогах
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям общеобразовательных учреждений:

Гаврину В.В., директору МОУ «СОШ с. Милорадовка»,

Петровой Л.А., директору МОУ «СОШ п. Петровский»,

Ворониной Е.В., директору МОУ «СОШ с. Толстовка»,

Бикчуриной Д.С., директору МОУ «СОШ п. Римско-Корсаковка»,

Карачковой И.А., директору МОУ «СОШ п. Горный»,

Зенковой Е.В., директору МОУ «ООШ с. Большая Сакма»

1.1. Организовать подвоз детей по следующим маршрутам

№104 «п. Римско-Корсаковка – п. Емельяновка – п. Бобов – с. Нестеровка – п.

Римско-Корсаковка»;

№ 105 «п. Римско-Корсаковка – с. Подшибаловка – п. Садовый – с.  Непокоиха – п. Римско-Корсаковка»;

№ 113 «с. Большая Сакма – с. Малая Сакма – с. Большая Сакма»;

№ 100 «с. Милорадовка – п. Дальний – с. Милорадовка»;

№ 101 «с. Милорадовка – с. Непокоиха – с. Милорадовка»;

№ 115 «с. Толстовка – с. Беленка – с. Толстовка»;

№ 109 «п. Петровский – п. Чистопольский – п. Петровский»;

№ 106 «п. Горный – с. Савельевка – п. Горный»;
№   117 «п. Горный – п. Смирновский – п. Горный».
1.2. Назначить ответственных лиц за подвоз детей; водителей, имеющих непрерывный стаж работы в качестве водителя категории D не менее 3 лет.

1.3. Разработать график подвоза детей; график дежурства родителей подвозимых детей в населённых пунктах, при отправки детей в общеобразовательные учреждения.

1.4.  Установить скорость движения транспортных средств, осуществляющих перевозку детей, не более 60 км/час
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста отдела образования администрации Краснопартизанского муниципального района Казакову Д.Д.
Начальник

отдела образования

О.В. Иргалиева
С приказом ознакомлены: